
Id: YKIKM-CGXZG-WJLHA-EEZVI-AXCBR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/452/2010
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXI/311/2009 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 18.03.2009r. w sprawie 
wprowadzenia stref płatnego parkowania oraz wysokości i sposobu pobierania opłat za parkowanie 

pojazdów samochodowych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art.40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zm. ) i art. 13 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 13 b ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych ( t. j. Dz. U. z 2007 r. nr 19 poz. 115 ze zm. ) 

Rada Miejska Władysławowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się § 3 ust. 1 uchwały nr XXXI/311/2009 z dnia 18.03.2009 r., który uzyskuje brzmienie: Strefy 
płatnego parkowania, o których mowa w par. 1 wprowadza się corocznie w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia, za 
wyjątkiem strefy wymienionej w par. 1 pkt 1 b), którą wprowadza się w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia. 

2. Zmienia się § 5 ust. 1 uchwały nr XXXI/311/2009 z dnia 18.03.2009 r., który uzyskuje brzmienie: Opłaty, 
o których mowa w par. 2 wnosi się przez ich uiszczenie do rąk uprawnionych osób działających na zlecenie 
Burmistrza Miasta Władysławowo lub przez wykupienie jednorazowego biletu parkingowego przy użyciu monet 
w automacie parkingowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Władysławowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stefan Klein


